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Jegyzőkönyv

Készült: Nemti  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  2012.  október  24-én 
megtartott üléséről.

Az ülés helye: Nemti Községháza, Nemti, Kossuth út 28.

Jelen vannak:

Képviselő-testület: Erős Róbert polgármester
Ivády Gyula Zoltánné alpolgármester

Kiss Attiláné képviselő
Széll Istvánné képviselő

Vass Józsefné képviselő

Meghívott: Czene Gábor  – Nógrád M-i Kat.véd. Ig. részéről
                        Matesán Péterné Zsuborinka Egyesület elnöke 

                                           
Állandó meghívottak: Balogh Maja körjegyző

 Magné Kökény Katalin jegyzőkönyvvezető

4 fő érdeklődő állampolgár.

Erős  Róbert  polgármester:  A  képviselő-testületi  ülést  megnyitja,  megállapítja,  hogy  a 
képviselő-testület határozatképes, 4 fő képviselő jelen van.
Javaslatot tesz a meghívóban szereplő napirendi javaslat módosítására:
8.1.)  napirendi  pontként  javasolja  napirendre  tűzni  a  „Kultúrház  pályázat  lebonyolítása” 
tárgyú témakört,  és a szociális hatósági ügyek 8.2.) napirendi pontban történő  tárgyalását. 
Szavazásra teszi fel a napirendi javaslatot, az alábbiak szerint:

NAPIRENDI JAVASLAT:

1.)  Tájékoztató  a  katasztrófavédelmet  érintő  jogszabályváltozásokról,  a  szervezeti  és 
feladatrendszer módosulásáról és a katasztrófavédelem ezévi munkájáról
Előterjesztő: A Nógrád Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság képviselője

2.) Háziorvosi rendelő akadálymentesítési pályázata
      Előterjesztő: Erős Róbert polgármester
3.) Közös hivatal létrehozása
      Előterjesztő: Erős Róbert polgármester 
4.) Testvértelepülési kapcsolat létesítése

Előterjesztő: Erős Róbert polgármester
5.) Mezőgazdasági projekt bővítése - ingatlanvásárlás

Előterjesztő: Erős Róbert polgármester
6.) Tájház berendezésére irányuló pályázat elbírálása

Előterjesztő: Erős Róbert polgármester 
7.) Közoktatási feladatok ellátása

Előterjesztő: Erős Róbert polgármester 
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8.) Egyéb időszerű feladatok
8.1.) Kultúrház felújítása pályázat lebonyolítása
            Előterjesztő: Erős Róbert polgármester

      8.2.) Szociális hatósági ügyek (zárt ülés keretében)
         Előterjesztő: Balogh Maja körjegyző

SZMSZ alapján a napirendi pontok tárgyalását követően, de a zárt ülés előtt  kerül sor a 
polgármester  tájékoztatójára  a  két  ülés  között  történt  fontosabb  eseményekről,  a  lejárt 
határidejű határozatok végrehajtásáról.

A Képviselő-testület a napirendi javaslatot 5 igen szavazattal elfogadja.

1.)  Tájékoztató  a  katasztrófavédelmet  érintő  jogszabályváltozásokról,  a  szervezeti  és 
feladatrendszer módosulásáról és a katasztrófavédelem ezévi munkájáról
Előterjesztő: A Nógrád Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság képviselője
(Előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete)

Czene  Gábor  ka.: A  képviselők  számára  részletes  tájékoztató  anyag  készült.  Szóbeli 
kiegészítésként az eddig elvégzett feladatokról tájékoztatja a testületet.
- A  települések  katasztrófavédelmi  osztályba  sorolása:  Kockázatértékelés  készült  a 

veszélyeztető  hatások alapján. A veszélyeztető  hatások fajtái:  természeti  (pl.  földtani, 
időjárási), civilizációs (pl. veszélyes üzem), egyéb eredetű veszélyek (pl. felszíni vizek, 
járvány,  légszennyezettség),  kritikus  infrastruktúrák.  Ezen  veszélyeztető  hatások 
gyakoriságát és súlyosságát figyelembe véve került megállapításra az egyes települések 
kategóriába  sorolása.  Nemti  II.  kategóriás  javaslatot  kapott,  a  javaslat  felterjesztésre 
került jóváhagyás céljából a Belügyminiszter részére. 

- Veszélyelhárítási tervek elkészítése: feladatok meghatározása, intézkedések, technikai és 
személyi feltételek hozzárendelése.

- Települési  polgári  védelmi  szervezetek  létrehozása  megtörtént.  A  beosztott  állomány 
felkészítése,  lakossági  fórumok  megtartása  az  elkövetkező  hetekben  várható.  A 
közbiztonsági referensek képzése megtörtént, a vizsgáztatás november hónapban lesz.

Erős Róbert polgármester: A helyi polgári védelmi szervezetek felkészítésére november 28-
án kerül sor. A helyi viszonyok alapján, Nemtiben veszélyeztető tényező a veszélyes anyagok 
szállítása, árvízveszély, tűzesetek.

A Képviselő-testület a Nógrád Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság tájékoztatóját 5 
igen szavazattal elfogadja és az alábbi határozatot hozza:

76/2012.(X.24.) számú határozat

Nemti Község Önkormányzatának Képviselő-testülete  a Nógrád Megyei Katasztrófavédelmi 
Igazgatóság tájékoztatóját a katasztrófavédelmet érintő jogszabályváltozásokról, a szervezeti 
és feladatrendszer módosításáról és a katasztrófavédelem ez évi munkájáról tudomásul veszi. 

2.) Háziorvosi rendelő akadálymentesítési pályázata
      Előterjesztő: Erős Róbert polgármester

(Előterjesztés és határozati javaslat a jegyzőkönyv melléklete)
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Erős  Róbert  polgármester:  December  31-ig  lehet  pályázni  az  egészségügyi  ellátás 
feltételeinek javítása érdekében. A pályázat elkészítése érdekében, szakemberekből álló céget 
kell  megbízni.  Összegről  még  nincs  információ,  a  pályázatírókkal  a  kapcsolattartás 
folyamatos.

Széll Istvánné képviselő: Támogatja a pályázat megvalósítását. 100 %-ban támogatott, és 
ráfér az orvosi rendelőre a felújítás. Előzetes kalkuláció nem készült?

Erős Róbert polgármester: Megbízás nélkül nem készülhetett kalkuláció, de folyamatosan 
tájékoztatni fogja a testületet.

Vass Józsefné képviselő: Orvosi eszközök, gépek – pl. EKG – beszerzésére van lehetőség a 
pályázatban?

Erős Róbert polgármester: Nincs lehetőség gépek beszerzésére.

A Képviselő-testület  a határozati  javaslatot  5 igen szavazattal  elfogadja és az alábbi 
határozatot hozza:

77/2012.(X.24.) számú határozat

1. Nemti  Község  Képviselő  Testülete  támogatja  az  ÉMOP-4.1.1/A-12  kódszámú,  az 
„Egészségügyi alapellátás, egészségházak és járóbeteg szakellátás fejlesztése” címmel 
megjelent pályázaton való részvételt.

2. A  Képviselő  Testület  felhatalmazza  a  polgármestert  a  pályázat  benyújtásához 
szükséges  előkészítési  munkálatok  megrendelésére  a  Mátra  Mérnökiroda  Kft-től  
(Mátraterenye Vörösmarty u. 4. sz.)

      Határidő: azonnal és 2012. december 31.
      Felelős: Erős Róbert polgármester 

3.) Közös hivatal létrehozása
      Előterjesztő: Erős Róbert polgármester 

(Határozati javaslat a jegyzőkönyv melléklete)

Erős  Róbert  polgármester: Január  1-jével  feláll  az  új  rendszer  (járási  hivatalok,  közös 
hivatalok).  December  31-ig  ki  kellene  alakítani  a  közös  hivatalokat.  A  körjegyzőség 
megszűnik. 10 év alatt a körjegyzőséghez tartozó településeket csak a hivatali munka kötötte 
össze. Mátramindszent, Szuha, Dorogháza és Nemti esetében a hivatali társulást indokolja, 
hogy a 4 település egymáshoz közel, 1 km-es körzetben helyezkednek el. Székhelytelepülés 
akar  lenni  Nemti,  Mátramindszent  és  Dorogháza  is.  Nemti  előnye  a  jó  közlekedés,  a 
megközelíthetőség. Testületi döntés szükséges a tárgyalásokhoz.

Vass Józsefné képviselő: Ragaszkodik ahhoz, hogy Nemti legyen a székhely. Bár tudomásul 
kell venni, hogy Nemti csatlakozik egy már meglévő körjegyzőséghez, ezért, ha a másik 3 
település másképp dönt, kénytelenek leszünk engedni.
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Kiss Attiláné képviselő: Nem szerencsés 4 település együtt. Társulás esetén, egyetért azzal, 
hogy Nemti legyen a székhely, hiszen a legjobban megközelíthető település.

Erős  Róbert  polgármester: Pénzmegtakarítás  miatt  kellett  körjegyzőséghez  csatlakozni 
eddig is. November végéig döntést kellene hozni, meg kellene állapodni.

A Képviselő-testület  a határozati  javaslatot  5 igen szavazattal  elfogadja és az alábbi 
határozatot hozza:

78/2012.(X.24.) számú határozat

Nemti Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta az önkormányzati hivatal 
létrehozásának  lehetőségeit  és  azok  alapján  elhatározza,  hogy  a  Magyarország  helyi 
önkormányzatairól  szóló 2011.  évi  CLXXXIX.  Törvény 85.§(1)  bekezdése szerinti  közös 
hivatalt hoz létre, illetve a közös hivatal létrehozásában vesz részt.
A  Képviselő-testület  egyben  szándékát  fejezi  ki,  hogy  a  Dorogháza –  Mátramindszent  – 
Nemti - Szuha települési önkormányzatok által alakított közös hivatal tagja kíván lenni.
Nemti Község Képviselő-testülete kijelenti továbbá, hogy a közös hivatal székhelye kíván 
lenni.
A Képviselő-testület  megbízza a polgármestert  a közös hivatal  létrehozásával  kapcsolatos 
tárgyalások  lefolytatásával,  továbbá  azzal,  hogy  lehetőség  szerint  a  közös  hivatal 
létrehozásához  irányuló  társulási  megállapodást  mielőbb  terjessze  a  képviselő-testület  elé 
jóváhagyásra.
Határidő: azonnal és 2012. december 31. és 2012. március 1.
Felelős: Erős Róbert polgármester

4.) Testvértelepülési kapcsolat létesítése
Előterjesztő: Erős Róbert polgármester
(Előterjesztés és határozati javaslat a jegyzőkönyv melléklete)

Erős  Róbert  polgármester: A  településről  készült  tájékoztatót  megkapták  a  képviselők. 
Egymás  kultúrájának  megismerése  a  cél  elsősorban,  majd  később  gazdasági  kapcsolat 
létrehozása is. 2010-ben, a falunapon már fellépett egy görgényiüvegcsűri kultúrcsoport, ők is 
szeretnék  ezt  a  kapcsolatot.  Uniós  pályázati  lehetőségeket  is  ki  lehetne  használni  a 
testvértelepülési kapcsolat révén, ráadásul közösségformáló ereje is van, hiszen, ha vendég 
jön a községbe, nagyobb a lakossági összefogás. Amennyiben a testület elfogadja a javaslatot, 
abban az esetben írásos megállapodást fog kötni Görgényiüvegcsűr és Nemti.

Vass Józsefné képviselő: Fontos a testvértelepülési kapcsolat a pályázatok kihasználásának 
érdekében is.

A Képviselő-testület  a határozati  javaslatot  5 igen szavazattal  elfogadja és az alábbi 
határozatot hozza:

79/2012.(X.24.) számú határozat

Nemti Község Önkormányzatának Képvislő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. 
évi LXV. törvény 10. §. (1) f.) pontjában foglalt hatáskörére tekintettel szándékát fejezi ki, 
hogy  a  Románia,  Marosmegyében  levő  Görgényüvegcsűr településsel  testvértelepülési 
kapcsolatot épít ki és ápol, erre testvértelepülési megállapodást köt. 
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A kétoldalú kapcsolat célja egymás kultúrájának megismerése a kölcsönösség, az egymástól 
való  tanulás és tapasztalatszerzés alapján,  a települések  lakossága közötti  együttműködés, 
egymás segítése szellemében. 
A  képviselő-testület  megbízza  a  polgármester  a  kapcsolatfelvételre  és  a  megállapodás 
előkészítésére, megkötésére. 
Határidő: 2012.december 31. és 2013.március 31.
Felelős: Erős Róbert polgármester 

5.) Mezőgazdasági projekt bővítése - ingatlanvásárlás
Előterjesztő: Erős Róbert polgármester
(Előterjesztés és szerződés-tervezet a jegyzőkönyv melléklete)

Erős Róbert polgármester: Önfenntartás felé tartsanak a falvak – ez az elvárás. Tartósan 
munkanélküliek foglalkoztatása, eszközök beszerzése - a startmunka a következő évben is 
ebben  a  formában  folyik.  A  cél,  hogy  2015-től  szociális  szövetkezetté  alakuljon  a 
mezőgazdasági projekt. Ezidáig a mezőgazdaságot nem fejlesztették. Pályázatok a kultúrház, 
az orvosi rendelő felújítására, a polgármesteri hivatal korszerűsítésére kerültek kiírásra. Az 
önfenntartás  miatt  szükséges  a  mezőgazdasági  projekt  továbbfejlesztése.  A  fejlődéshez 
területre van szükség, külön pályázat erre nincs. A megvásárolandó ingatlan értékbecslése, 
felértékelése  megtörtént,  az  adás-vételi  szerződés-tervezetben szereplő  5  millió  Ft  vételár 
reális összeg. Az önkormányzat 2013. január 31-ig fogja kifizetni a második részletet. . A 
szerződés-tervezet 2.) pontját ennek megfelelően módosítani a kell.

Széll Istvánné képviselő: Sokallja a vételárat, nem ért egyet a javasolt árral.  Mit jelent az 
önfenntartás? Mi a polgármester terve?

Erős Róbert  polgármester: Egyre  kevesebb az állami támogatás.  Nem a nyereségre kell 
törekedni, nem fog örökké tartani a segély és a startmunka. Pénz  egyre kevesebb lesz, ezért 
kell  megtermelni  a  javakat.  A  mezőgazdasági  program  keretében   segítséget  nyújt  az 
önkormányzat az eszközzel, a szakértelemmel, a munkával. Már felnőtt egy generáció, aki 
nem járt  el dolgozni. Most a mezőgazdasági  program során  lehetett  látni, hogy örültek a 
résztvevők  az  eredménynek,  a  kertben  megtermelt  zöldségeknek.  Az  ingatlanvásárlás 
értéknövekedést  jelent  az  önkormányzatnak.   A  jelenlegi  mintakert  kert  mellett  van 
közvetlenül a vásárlásra javasolt ingatlan. Ha nem ott lenne, még 2 milliót sem adnánk érte. 
Ha nem lesz közmunka-támogatás, akkor az lesz, hogy aki kér, az fog kapni a kertből egy 
területet  művelésre.  Nem  nyereséges  vállalkozásra  kell  gondolni.  Csak  rosszabb  lesz  a 
helyzet, ha ezeket a lépéseket nem teszi meg az önkormányzat.

Vass Józsefné képviselő: Támogatja az ingatlan megvásárlását.

Kiss Attiláné képviselő: Az 5 millió Ft soknak tűnik, de aki építkezett, az tudja, hogy milyen 
árak vannak. Ha a – már jelenleg meglévő – pincét és a melléképületeket meg kellene építeni, 
már az belekerülne ennyibe.

Balogh  Maja  körjegyző: Az  ingatlanvásárlással  nő  a  foglalkoztatási  lehetőség  és 
vagyongyarapodást  jelent  az  önkormányzat  számára.  A közfoglalkoztatás  átmeneti 
foglalkoztatást  jelent,  az  ennek  keretében  megtermelt  zöldségek  egy  része  jelenleg 
értékesítésre került  a  kialakított  üzletben. Azonban  a program  tapasztalatainak országos 
összegzése alapján nem az értékesítésre kell törekedni,   a  cél az, hogy amit a települése 
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megtermelt, azt el is fogyassza közétkeztetésben,  a rászorulók közötti szétosztásban.  Kéri, 
hogy Széll Istvánné képviselő tegyen javaslatot az általa elfogadható, új vételárra, és a testület 
majd szavaz a javaslatról. 

Széll Istvánné képviselő: Véleménye szerint 4 millió Ft vételár lenne indokolt.

Erős Róbert polgármester: Az előzetes tárgyalások alkalmával, az eladókkal a vételár már 
kialkudásra került.

A vita lezárását követően elsőként a  polgármester  a szerződés-tervezet 2. pontjában foglalt 
fizetési határidő módosítását teszi fel szavazásra, mely szerint Kettőmillió-ötszázezer forintot 
a  szerződés  aláírásakor,  Kettőmillió-ötszázezer  forintot  2013.  január  31-ig  fizeti  meg  az 
önkormányzat.  
A módosító javaslatot a képviselő-testület 4 igen és 1 nem szavazattal elfogadja a képviselő-
testület. 

Ezt követően a vételárra irányuló vitában elhangzó javaslatról szavaz a testület.
 
A Négymillió forintra irányuló javaslatot 1 igen, 3 nem, 1 tartózkodás mellett nem fogadja 
el a testület. 

A Képviselő-testület az előzőekben ismertetettek szerint módosult adásvételi szerződés-
tervezetet 4 igen, 1 nem szavazattal elfogadja, és az alábbi határozatot hozza:

80/2012.(X.24.) számú határozat

Nemti Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta és jóváhagyja a Nemti 
282.  hrsz.  alatt  nyilvántartott  lakóház,  udvar,  gazdasági  épület  elnevezésű  ingatlan 
megvásárlására vonatkozó javaslatot és szerződéstervezetet és az alábbi határozatot hozza: 

1. ) A szerződés-tervezet  2. pontja az alábbiak szerint módosul: 
„Szerződő  felek  az  1./  pontban  megjelölt  ingatlan  vételárát: 5.000.000.-  Ft-ban  (  azaz 
Ötmillió forint)  összegben állapítják meg, mely összegből vevő eladóknak 2.500.000.- Ft-ot 
(  azaz:  Kettőmillió-ötszázezer  forint)  a  szerződés  aláírásakor  készpénzben  fizet  meg, 
melynek  tényét  eladók  a  szerződés  aláírásával  ismerik  el.  A  különbözetként  jelentkező 
2.500.000.-  Ft-ot  (  azaz:  Kettőmillió-ötszázezer  forint)  vevő  legkésőbb  2013.  január  31. 
napjáig fizet meg eladóknak szintén készpénzben.”
 
2.) A Képviselő-testület  felhatalmazza a polgármestert  az adásvétel  lebonyolítására,  az 1. 
pont szerint módosult és a határozat mellékletét képező   szerződés  megkötésére. 

Határidő: 2012. december 31. és 2013. január 31.
 Felelős: Erős Róbert polgármester 

6.) Tájház berendezésére irányuló pályázat elbírálása
Előterjesztő: Erős Róbert polgármester
(Határozati javaslat és előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete)

Erős Róbert polgármester: A Tájház felújítása megtörtént, így kiírásra került a berendezésre 
irányuló pályázat. 1 pályázat érkezett, melyet a helyi  Zsuborinka Egyesület nyújtott  be. A 

8



pályázatból úgy tűnik, hogy még nincsenek meg a berendezési tárgyak. Felkéri a jelenlévő 
Matesán Péternét, az egyesület alelnökét a válaszadásra.

Matesán Péterné: Az egyesület be tudja rendezni a Tájházat akár ma is. A tárgyak többsége 
rendelkezésre áll.

Erős Róbert polgármester: Ebben az esetben a pályázat elfogadását támogatja. Ismerteti a 
határozati javaslatot.

A Képviselő-testület  a határozati  javaslatot 5 igen szavazattal  elfogadja, és az alábbi 
határozatot hozza:

81/2012.(X.24.) számú határozat

Nemti  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a  71/2012.  (IX.12.)  számú 
határozatával  kiírt,  állandó helytörténeti kiállítás megvalósítására irányuló pályázati eljárást 
lezárja a következők szerint:
Megállapítja,  hogy a pályázati  kiírásra a ZSUBORINKA EGYESÜLET (3152 Nemti 
Kossuth út 28.) nyújtott be pályázatot, amely a kiírásban foglalt feltételeknek megfelel, 
azt a képviselő-testület elfogadja. 
Egyúttal  megbízza  a  polgármestert  a  pályázati  feltételeknek  megfelelő  szerződés 
megkötésével és aláírásával. 
Határidő: 2012. november 30.
Felelős: Erős Róbert polgármester 

7.) Közoktatási feladatok ellátása
Előterjesztő: Erős Róbert polgármester 
(Határozati javaslat a jegyzőkönyv melléklete)

Erős  Róbert  polgármester: A  határozati  javaslat  kapcsolódik  az  előző  testületi  ülésen 
meghozott  szándéknyilatkozathoz. A 3000 fő  alatti  települések esetén az önkormányzatok 
nyilatkozhatnak, hogy felvállalják-e vagy sem az oktatási intézmények fenntartását.

Balogh Maja körjegyző: Törvény azt írja elő, hogy szeptember 30-ig szándéknyilatkozat, 
október 31-ig nyilatkozat szükséges a közoktatási feladatok ellátásával kapcsolatban. Ha a 
törvénytől eltérő szándéka van az önkormányzatnak, akkor azt jelezni kell. Nem történt olyan 
változás az eltelt időszakban, amely indokolttá tenné a döntés megváltoztatását.

A Képviselő-testület  a határozati  javaslatot 5 igen szavazattal  elfogadja, és az alábbi 
határozatot hozza:

82/2012.(X.24.) számú határozat

Nemti  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a  közoktatási  feladatok  ellátása 
tárgyában hozott 70/2012. (IX.12.) számú határozatában foglaltakat megerősíti, a köznevelési 
intézmények működtetésével kapcsolatos feladatokat nem kívánja ellátni. 

8.) Egyéb időszerű feladatok
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8.1.) Kultúrház felújítása pályázat lebonyolítása
Előterjesztő: Erős Róbert polgármester
(Határozati javaslat a jegyzőkönyv melléklete)

Erős Róbert polgármester: Ismerteti az előterjesztést és a határozati javaslatot. 

A Képviselő-testület a határozati javaslatot vita nélkül, 5 igen szavazattal elfogadja, és 
az alábbi határozatot hozza:

83/2012.(X.24.) számú határozat

Nemti Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Nemti Kulturház felújítására irányuló 
ÉMOP-3.1.3-11-2012-0130  azonosító  számú    pályázati projekt  megvalósítása  során  a 
lebonyolító szervezeteket az alábbiak szerint bízza meg: 
1.)  A  felújításra  irányuló  kiviteli  terv  elkészítésével  a  Mátra  Mérnökiroda  Kft-t 
(Mátraterenye Vörösmarty u 4. sz.) amelynek költsége a pályázat alapján teljes mértékben 
elszámolható.
2.) A közbeszerzési eljárás lebonyolításával, valamint a projektmenedzseri tevékenységgel 
a Tarján Projekt Kft-t  ( 3100 Salgótarján, Lőwy Sándor út 14. 2/2.) amelynek költsége a 
pályázat alapján teljes mértékben elszámolható.
A  képviselő-testület  felhatalmazza  a  polgármester  a  határozatban  foglalt  lebonyolítói 
szerződések megkötésére. 
Határidő: azonnal
Felelős: Erős Róbert polgármester 

A polgármester      tájékoztatója a két ülés között történt fontosabb eseményekről, a lejárt   
határidejű határozatok végrehajtásáról

Erős  Róbert  polgármester:  A  szennyvízberuházásból  adódó  úthibákkal  kapcsolatban 
helyszíni bejárásra került  sor. A bejáráson szakemberek vettek részt. Árajánlat érkezett az 
utak javítására,  mely azonban kifogásolható.  A Béke telep azonban járhatatlan.  Az írásos 
tájékoztatót a képviselők  előzetesen megkapták és a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

A startmunka-program ellenőrzésre került. A jegyzőkönyv szerint, mindent rendben találtak. 
A  Belügyminisztériumban  sor  került  egy  értekezletre,  ahol  értékelték  a  startmunkát. 
Nagyvonalakban  az  önkormányzatunk  megfelelt  az  elképzeléseknek.  A  belvízelvezetési 
projekt  már  a  végefelé  jár.  A  mezőgazdasági  projektben  megtörtént  a betakarítás.  Az év 
hátralévő részében talajelőkészítés lesz, termesztés a fóliában és november 1-jétől beindul az 
oktatás.  A  mezőgazdasági  termékek  értékesítéséből  kb.  250e  Ft  bevétele  származott  az 
önkormányzatnak.
A temető rendbe lett téve, a vadak elleni védekezés csak villanypásztorral oldható meg. Ennek 
érdekében a vadásztársaságokkal a kapcsolat felvéve.
A 2001-2010. közötti pályázatok ellenőrzésére is sor került.  A jegyzőkönyvek értelmében, 
mindent rendben találtak.
A  térfigyelő  rendszer  kialakítása  pályázathoz  kapcsolódó  támogatási  szerződés  aláírása 
megtörtént, 5 kamera kerül felszerelésre a településen.
A Szent Mihály napi búcsú sikeresen lezajlott, volt főzőverseny, tökfaragóverseny, utcabál. A 
tervek  szerint  a főzőversenyt  hagyománnyá  alakítjuk.  Sikerült  megnyerni  egy nemzetközi 
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elismertségnek örvendő zsűri elnököt, aki különböző ötletekkel állt elő, ezek megvalósítása 
megfontolandó.
A GYEP keretében a nemti Gesztenyefa Tagóvoda játékokat kapott.
Az  eredetileg  Nemtibe  tervezett,  de  megfelelő  terület  hiányában  Mátramindszenten 
megvalósuló Bioenergetika projekt eléggé előrehaladott állapotban van. Ebből  a Nemtiben 
élők is profitálhatnak majd.

      8.2.) Szociális hatósági ügyek (zárt ülés keretében, külön jegyzőkönyv szerint)
         Előterjesztő: Balogh Maja körjegyző

Egyéb hozzászólás, javaslat, kérdés nem merült fel. A polgármester a képviselő-testület ülését 
17 óra 10 perckor bezárja.

K.m.f.

Erős Róbert Balogh Maja 
polgármester körjegyző 
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